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Puheenjohtajan terveiset 

Oikein hyvää uutta vuotta Sinulle!  
Vuosi vaihtui aikamoisessa vesikelissä, mutta toivottavasti vielä saadaan kunnon talvikin 
tänne etelään. Minä ainakin kaipaan pientä pakkasta ja valkoisia hankia. 
Tuntuu, että viime vuoden lopulla lähes kaikille oli flunssaa tai korona, toivottavasti nyt 
on taudit sairastettu ja pääsemme aloittamaan uuden vuoden terveinä ja reippaina. 
Uusi vuosi alkaa yhdistyksessä heti täydellä teholla, kerhot ja ryhmät ovat jo alkaneet. 
Retkiä ei vielä tässä vaiheessa ole paljon suunniteltu, mutta toiveita saa esittää, joko 
palautelaatikkoon tai työntekijöille. Lähde mukaan retkille, tutustumaan uusiin 
paikkoihin, saat hienoja elämyksiä! 
Lehdessä on myös kevään viikko-ohjelmat, tutustupa niihin ja aloita joku uusi harrastus 
uuden vuoden kunniaksi. Kerhoihin ja ryhmiin kaivataan osallistujia, porukalla on 
mukava tehdä ja toimia, tule mukaan! 
 
Henkilökunnassa on tapahtunut hieman muutoksia. Lauri on alkuvuoden Mirvan työparina 
Myöhätuulessa kun Tytti sairaslomalla helmikuun loppuun. Siellä vaihtuu myös keittiön 
henkilökunta, Emmi on jo lomalla ja Elena jää lomalle helmikuun alusta. Uusia 
keittiötyöntekijöitä haetaan. Lauhatuulessa Laurin sijaisena on Anitta ja keittiössä Pian 
lopetettua siellä aloitti Piia. Siistijämme Heidi on kolme päivää Lauhatuulessa ja kaksi 
päivää Myöhätuulessa. 
 
Mirva teki hienon koosteen viime vuoden toiminnasta, kiva muistella mennyttä vuotta. 
Ja Haapsalun kylpylämatkastakin saat lukea kokemuksistamme, jos vaikka innostuisit 
tänä vuonna lähtemään mukaan kylpylän rientoihin. Tästä tuli mieleen, että jos haluaisit 
joskus kirjoittaa jostain retkestä pienen jutun, niin otamme mielellämme vastaan, 
samoin kuin kuvia retkiltä. Myös runot ja pienet kirjoitelmat ovat tervetulleita, lähetä 
vaikka toimistoon tai Merjalle.   

                                                                                     Talvisin terveisin Merja 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
 
HALLITUS on 11.1.2023 olleessa kokouksessa päättänyt nostaa ruuan hintaa 
helmikuun alusta seuraavasti: 
  tee ja pieni kuppi kahvia    0,50€ 
  kahvi             1 €    
  pulla              1 € 
  leipä   1,50 € 
   lounas   4,50 € 
 
Korotuksista päätettiin siksi, että ruuan hinta on noussut tosi paljon ja 
olemme jo pari vuotta pyörittäneet keittiöitämme tappiolla. Rahaa on kyllä 
aina ollut ostaa ruokaa, mutta jos myynnistä ei tule tarpeeksi niin 
joudumme käyttämään muuhun toimintaan tarkoitettuja rahoja. Olemme jo 
pitkään olleet tilanteessa, jossa ruokailun menot ovat suuremmat kuin 
tulot, siksi hintojen nostaminen on välttämätöntä. 

 



 
 

 

                                                  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*** Tule mukaan vapaaehtoiseksi 

”Pieni ele”-keräykseen  !! 
Hyvät Tuulet ry ja Mielenterveyden Keskusliitto ovat mukana ”Pieni ele”- 

vaalikeräyksessä eduskuntavaalien äänestyspaikoilla.  

Keräys tapahtuu sekä vaalipäivänä su 2.4.23 että 

ennakkoäänestyspäivinä ke 22.- ti 28.3.23 

Yhdistyksemme hakee vapaaehtoisia lipaskerääjiä Vantaan äänestyspaikoille, Tulisitko 

SINÄ vapaaehtoiseksi lipaskerääjäksi? 

- se tarkoittaa käytännössä sitä, että istutaan äänestyspaikalla pöydän ääressä 

lippaan kanssa ja kiitetään lahjoituksesta kun joku antaa rahaa!           

Vantaalla keräykseen osallistuu 16 yhdistystä. Keräyksen tuotosta jää yhdistykselle se 

prosentuaalinen osuus, paljonko kerääjiä meiltä on ollut. 

Saat yhdistyksestä yhden ilmaisen ruokalipun ”palkinnoksi” yhdestä 3 tunnin 

keräysvuorosta. 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan, ota yhteyttä Merjaan (044 5070875), joka 

tekee vuorolistat. YHDESSÄ SAAMME RAHAA YHDISTYKSEN TOIMINTAAN ! 

 

****** ASIAA JÄSENMAKSUSTA ***** 
 

Pitkästä aikaa jäsenmaksu nousee vuoden 2023 alusta, 
syyskokous päätti hallituksen ehdotuksesta nostaa jäsenmaksun 

18 euroon 
Jäsenmaksut ovat yhdistyksen omaa varainhankintaa  

jota rahoittajamme STEA edellyttää,  
siksi maksun maksaminen on tärkeää  

Muistathan maksaa jäsenmaksusi, jotta säilytät jäsenyytesi. Saat 
jäsenlehden ja tiedät mitä yhdistyksessä tapahtuu. 

 
Maksatustiedot: Nooa säästöpankki FI97 4405 0010 5074 19 
Jos osoitteesi on muuttunut, kirjoita se viestiosaan. 
Maksun voit maksaa myös Lauhatuulen ja Myöhätuulen toimistoon. 



 
 
 

 

 

 

 

 

 



Vantaan Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet ry 

 

 

Eräpäivä    

15.2.2023 

 

Huomautusaika 
14 pv 
Maksuehdot 
 

  

Erittely:   

                

Jäsenmaksu 2023                  18,00 € 

  

  

  

  

  

ALV 0 %  

Yrityksemme on yleishyödyllinen yhteisö, joten emme ole alv-velvollisia  

Yhteensä euroa  

 Viitenro 

 

                                         18,00 € 

 

Vantaan 

Mielenterveys- 

yhdistys 

Postiosoite Puhelin  Nooa Säästöpankki 

 

 

Hyvät Tuulet ry 

 

Leinikkitie 22 C 

01350 Vantaa 

09-8734386  FI97 4405 0010 

5074 19 

Y-tunnus 

0 806546 -6 

 

Saajan 

tilinume

ro 

 

Nooa Säästöpankki 

FI97 4405 0010 5074 19 

TILISIIRTO 

Maksu välitetään saajalle vain Suomessa 

Kotimaan maksujenvälityksen yleisten 

ehtojen mukaisesti ja vain maksajan 

ilmoittaman tilinumeron perusteella. 

 

Saaja Vantaan Mielenterveysyhdistys 

Hyvät Tuulet ry 

 

 

 

 

 Maksaja   

 JÄSENMAKSU 2023 

 

 

 

EUR     
Allekirj.  Viitenumero  1122 

 

 

               

 

Tililtä 

nro 

                15.2.2023 

           

 EUR   18,00  

 





Vuoden 2023 hallitus 
Puheenjohtaja  Merja Saksanen  044 5070875 

merja.saksanen@hyvattuulet.fi 

Varsinaiset jäsenet: Kirsi Snåre, varapuheenjohtaja ja sihteeri 

Marja-Leena Satonen, taloudenhoitaja 

Heli Hämäläinen 

Päivi Cavonius-Baran 

Janne Alahelisten 

Hannu Hytönen 

Varajäsenet: Päivi Oikarinen 

  Tom Kärnä 

  Liisa Liukkonen 

HUS asiantuntijajäsen:Leena Lemola 

  Miikka Honkatukia 

%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%% 

 

MIELENTERVEYDEN KESKUSLIITON  NETTISIVUT 

OVAT TUTUSTUMISEN ARVOISET ! 

MTKL tekee uudistuksia nettisivuillaan, käypä tutustumassa www.mtkl.fi ! 

Sinne on tullut paljon materiaaleja yhdistysten käyttöön, ja myös jäsenten käyttöön. Sinne 

on mm tulossa kaikkien Keskusliittoon kuuluvien yhdistysten esittelyt, voit tutustua siellä 

muihin eri puolilla Suomea. 

Yläpalkissa on kohta AJANKOHTAISTA, sinne tulee viikottain uusia tiedotteita yhdistysten 

järjestämistä tapahtumista ym ym, sieltä löydät menovinkkejä. 

Etusivulla on myös oikeassa alakulmassa kohta NEUVONTACHAT, siellä voit kysellä 

mieltäsi askarruttavista asioista.  

Sivuilta löytyy myös sosiaaliturvaopas, jos kaipaat tietoa omasta sosiaaliturvastasi ja esim 

”Haitan kuvaus” eli tietoa siitä miten mielenterveysongelmat omaa arkeasi haittaavat. Se 

on hyvä apuväline kun teet avustus- tai kuntoutushakemusta.  

MTKL on meidän kaikkien keskusjärjestö, käytä hyväksesi palveluja mitä he 

tarjoavat niin saat katetta jäsenmaksullesi   

mailto:merja.saksanen@hyvattuulet.fi
http://www.mtkl.fi/


 

 



www.konectmag.com

Ensimmäisen retkemme järjestimme Heurekaan ja Taiteen 
sulattamoon. Huhtikuussa uskaltauduimme jo Fazerilaankin 
sankoin joukoin. Innostusta oli jo selvästi ilmassa ja ennen kaikkea 
rohkeutta uskaltautua ulos ihmisten ilmoille. 
Hyvä me!
Huhtikuussa meillä oli syytä myös juhlia. Molemmissa 
toimipisteissämme juhlimme perinteisesti pääsiäistä ja vappua.  
Huhtikuussa Lauhatuulessa istutettiin siemeniä multaan ja 
vaihdettiin pistokkaita. Kyllä se kevät sillä lähtikin käyntiin.

Toukokuussa 18.5. repäisimme lähtemällä päivän reissulle Viroon. 
Tallinnassa seikkailivat monet kävijämme päivän aikana. 
Ostoksiakin kuulemma tehtiin.
Useat myös löysivät toukokuun alkupuolella tiensä Kuusijärven 
upeille savusaunoille. Tarina ei kerro, että uskaltautuiko joku 
uimaankin.
Toukokuussa saimme myös juhlistaa äitejämme kakkukahveilla.

Kesäkuussa emme enää pysyneet toimipisteissä vaan ryntäsimme
ns. vapaille vesille kukin tavallaan… maskeilla tai maskittomina. 
Kuun aloitimme Haltialan kotieläintilan retkellä. Retkellämme oli 
paljon osallistujia ja kaikilla oli niin mukavaa, Lampaatkin kävivät 
meitä tervehtimässä. Siis uusimme ehdottomasti tämän retken 
myös 2023 kesällä. 
Lauhatuulelaiset suunnistivat Hiirilammelle kävelylle ja 
reippaimmat vielä kiipesivät kuntoportaita ylös. Hyvä te!
Vastaavasti Myöhätuulelaiset kävivät Halkolammella ulkoilemassa 
ja paistamassa makkaraa. Kesäkuun puolessa välissä Korkeasaari 
kutsui meitä ja päätimme piipahtaa katsomassa mitä Korkeasaaren 
asukkaille kuuluu. Hyväähän niille kuului!

2022 Retket/juhlat
Vuosi 2022 jatkui koronaepidemialla. Meilläkin 
Hyvissä Tuulissa jouduimme aloittamaan vuoden 
etäyhteyksien varassa. Toimipisteemme olivat 
suljettuina 7.2.2022 asti. Vielä alkuun oli hiljaista 
molemmissa toimispisteissämme, mutta pikkuhiljaa 
kevään edetessä alkoivat kävijämäärät lisääntyä.



www.konectmag.com

Ennen juhannusjuhlia suuntasimme lounasristeilylle ja siellä meitä 
odotti M/S Helsinki, joka vei meidät risteilylle. Ilma oli mitä loistavin 
risteilylle ja risteilijät olivat hyvillä mielin.
Juhannusjuhlia vietimme perinteisesti Myöhätuulessa upean 
Lammaslammen vieressä. Paikalle saapui noin 30 henkilöä. Onneksi 
ilma oli mitä loistavin ja saimme nauttia peleistä, laulamisesta ja 
kävelystä ulkotiloissa. Puheenjohtajamme Merjakin piti meille kivan 
puheen aluksi. Grilli oli myös kuumana ja paljon muita herkkuja oli 
tarjolla. 

Heinäkuussa olikin vain kaksi retkeä, jotka toteutuivat.
Suomen suosituimman lomakuun aikana kävimme retkillä Kuusijärvellä 
sekä Luukissa. Kahdessa ihanassa paikassa siis tuli retkeiltyä eväiden 
kanssa tai miten se menikään?

Elokuussa sitten retkeiltiin oikein olan takaa. Käytiin Vantaankoskella 
katsomassa kuohuja, Halkolammella taas grillailtiin ja nautittiin 
luonnon kauneudesta. Tutustuimme Helsingin keskiaikapäiviin, 
Pihlajasaaressa poikkesimme nauttimassa meren kauneudesta.
Elokuun suosituimmaksi retkeksi osoittautui Museojuna Lättähatun 
matka Porvooseen, josta olemmekin nähneet useita kivoja kuvia 
meidän ryhmissämme. 
Elokuussa oli vielä Hyvien tuulien omat minigolf ja tikkakisat. Kukahan 
voitti ja mitä? 

Syyskuussa oli meillä hiljaisempi aika ja neljä retkeilijää onneksi 
löysivät Stadikaan retkelle. 

Lokakuussa olikin sitten kaksi ihanaa retkeä tarjolla. Kissakahvila ja 
Tallinnan matka, jossa oltiinkin sitten kaksi päivää ja yövyttiin kivassa 
Tallink Spa & conference hotellissa. Kissakahvilassa oli kuulemma kiva 
tunnelma ja kävijämme Tomppa on kirjoittanutkin käynnistä jutun 
blogiosastollemme. Käykäähän lukemassa!
Marraskuussa kävimme Heurekassa tutustumassa tosi mielenkiintoisiin 
näyttelyihin. Kyllä se Heureka vaan osaa! 
Nuuksion luontokeskuksessa tulikin yllätys. Vain osa näyttelystä oli 
käytössä, mutta olikin sitä mielenkiintoisempi.
Marraskuussa lähdimme sankoin joukoin Haapsaluun kylpylään, josta 
Merja kertookin omassa jutussaan lisää.

Joulukuussa vietimme toimipisteissämme Itsenäisyyspäivää. Kokkimme 
olivat loihtineet karjalanpaistia lounaallemme ja oikein täytekakun 
saimme kahvin kerran. Kyllä meidän taas kelpasi!
Joulukuussa meillä oli kunnia päästä upeaan Hämeenkylän kartanon 
ravintolaan nauttimaan upeasta joulupuffasta ja saimme nauttia myös 
hetken yhteisestä lauluhetkestä laulamalla joululauluja. 
Viimeisenä, mutta ei vähäisempänä Uuden vuoden bileet päättivät
vuoden 2022!
Kiitos ihanat kävijämme vuodesta 2022! Oli mukavaa saada viettää se 
juuri teidän kanssanne.
Olkoot vuosi 2023 yhtä ihana kuin tämäkin vuosi oli ja juhlitaan 
sekä retkeillään taas yhdessä vuonna 2023!



LISÄÄ HUITTISTEN MURRESANOJA JA Elettyä elämää!! 

Lissää huittislaisia murresanoja:  

- möhkiä: kävellä vaivalloisesti paksussa lumessa l. vajottavassa maastossa 

- nuljahtaa: luiskahtaa, käännähtää pois oikeasta asennosta, nyrjähtää 

- petrata: parantaa tilannetta, asiaa ei siittä ennää paljo petrata, ei ole enää 

parantamisenvaraa 

- raakata: raakata, ajaa partaansa 

- rojo: olla rojollansa, rojotella, olla makuulla 

- räätikäs: lantti, räätikäsloora, lanttulaatikko 

- sipakas: joutuisa, taitava, tottunut, rivakka,  

- suhjuttaa: sataa tihkua 

- sunka: kielt. lauseessa: kai ei sunka nys sattaar ruppee, ei kai ala sataa 

Muistakaa ja tietäkää se, että murteet ovat suuri rikkaus kielessä. Minusta ainakin 

on ihana kuulla, kun ihmiset puhuvat omalla murteellaan. Murteella puhuminen ei 

ole hävettävää, vaan rikkaus. 

Elämästä: 

Isä poistui sateenkaaren tuolle puolen munuaisten pettäessä ja päälle tuli 

keuhkokuume. Äiti ja veljet olivat osanneet varautua isän 

poismenoon, mutta minä en. Kävin äidin kanssa isää katsomassa 

terveyskeskuksessa ja tuolloin isä istuskeli sairaalasängyllä ja piti mua 

kainalossa. Isä tuntui olevan ihan ok. Se oli minun viimeinen kertani 

olla isän kainalossa. Seuraavana päivänä isälle annettiin ”liian hyvää” verta ja sitä 

elimistö ei ollut halukas ottamaan vastaan. Isä vietiin TYKS:iin, jossa isä sitten 

menehtyi; olin juuri täyttänyt 15 ja isän menetys oli kova paikka. Onneksi mulla oli 

rakastava äiti ja hyvät veljet. Kävin koulua ja ikävöin isää.  

Muutettiin äidin kanssa kummeiltani ostettuun rivitaloasuntoon keskustaan, koska 

omakotitalomme oli liian iso kahdelle. Tein äidin toimiessa ”apulaisena” 

osakkeeseen maalausremonttia isältä saaduilla neuvoilla. Äiti aluksi toppuutteli, että 

se on raskas urakka, mutta suostui lopulta. ”Mieluummin minä sulle maksan työstä, 

kuin ihan vieraalle.” Minähän päättäväisenä tyttönä päätin jaksaa ja vaikka itte 

sanonkin, niin ”jälki oli kuin maalarilta ikään”. ”Kelpas sitä esitellä.” Katotkin 

maalasin: siinä hommasa oli niska lujilla, kun maalatessa piti pään olla takakenosa, 

mutta pausseja pitämällä katotkin tuli maalatuksi ja kaikkein ensimmäiseksi. Olin 

tosi ylpeä itsestäni, kun työ oli tehty ja äiti oli tietysti tyytyväinen ja onnellinen, ja 



maksoi mielellään mulle maalauksesta. Tapetointi oli sitten ammattilaisen hommaa. 

Veljiltäkin sain kehuja, ja ne lämmitti mieltä. 

Mulla oli kouluun vain 300 metriä matkaa, ei matka rasittanut. 

Monesti tuli mieleen, että ”mitä sitä isona tekisin”. Jatkoin lukiossa, 

mutta seitsemännellä alkoi tuntua, ettei tää ole mua varten. Yliopisto 

ei kiehtonut. Keskeytin pitkän miettimisen jälkeen seitsemänneltä. Hain ja pääsin 

Tampereelle konttoriopistoon ja sen jälkeen Raision kauppaopiston yhteydessä 

toimineeseen atk-koulutukseen, jonne oli oikein soveltuvuustestit, läpäisin ne, ja 

koulun jälkeen minusta leivottiin atk-kirjoittaja. Työelämään titteli ei kuitenkaan 

auttanut – olin työtön atk-kirjoittaja. Koska kotikunnassani oli kauppaopisto, joka 

suolsi merkantteja ja merkonomeja, ei mulla ollut mahdollisuuksia. Työttömyys ei 

houkutellut – oli lähdettävä työn perässä pääkaupunkiseudulle, vaikka en olisi 

halunnutkaan.  

Asuin aluksi veljeni perheen luona (omakotitalo) ja hain aktiivisesti töitä eli kävin 

paikan päällä yrityksissä viemässä todistuksia. Kauaa ei tarvinnut töitä etsiä, kun sain 

Hesarin avulla äitiyslomansijaisuuden silloisessa lääkintöhallituksessa (valtio) ja 

neljän kuukauden päästä vakituisen paikan silloisessa ammattikasvatushallituksessa, 

jossa olin nelisen kuukautta. Sitten pääsin ”unelmapaikkaan”, vakuutusyhtiöön, 

Sampoon vuonna 1980. Siitä alkoi aina eläkeikään asti vuonna 2018 jatkunut 

vakuutusalalla työskentely. Se oli tosi mielenkiintoista ja mukavaa aikaa. Sain tehdä 

tietokoneella töitä erilaisilla ohjelmilla, pääsin kursseille oppiakseni lisää jne. Vuonna 

1988 siirryin Sammosta Kuluttajien vakuutustoimistoon, Hietaniemenkadulle, joka 

oli vakuutusalalla toimiva vakuutuksenottajia 

neuvova toimisto. Myöhemmin ”meihin” 

liitettiin vastaava pankkitoimisto ja nimi 

muuttui Vakuutus- ja rahoitusneuvonta 

FINEksI. Olin vakuutusalalla 39 vuotta eli koko 

työurani. Viihdyin työssäni, enhän olisi alalla 

muuten niin kauaa ollutkaan. Ko. toimisto 

sijaitsee Ruoholahdessa, Porkkalankadulla, 

isossa lilanvärisessä rakennuksessa sen II-

kerroksessa, entinen Nokian pääkonttori. 

Ennen eläkkeelle pääsyä minulle tapahtui 

kaikenlaista, niin hyvää kuin surullistakin. 

Kerron niistä ajoista seuraavassa aviisissa. Luumulla ja Minnilläkin on varmasti jotain 

tarinantynkää teille. 



Heipparallaa kamut: 

Heippa vaan kaikki kaverit ja Hyvää Uutta Vuotta. Meidän mami kävelee jo aika 

hyvin ihan ”omilla jaloillaan” eli ilman rollaattoria sisällä. Koska ulkona on liukasta ja 

hankala lumen takia kulkea, mamin pittää käyttää rollaattoria. Kulkee Lauhatuuleen 

jollakin ”kaupunki-pirssillä. Alaselkä mamilla vähän vaivaa välillä pitkän istumisen 

jälkeen, mutta muuten mennään eteenpäin. Hyvä niin!! 

Meillä on käyny kaksi tätiä siivoamassa, kun mami ei voi siivoilla samalla tavalla kuin 

ennen. Kyllä mekin Minni-siskon kanssa yritetään auttaa tai olla ainakin pois jaloista. 

Joulu meni ihan kivasti, vaikka lyhyt olikin. Mamin kamu ja Vili olivat jouluna meillä 

ja oli kivaa. Oltiin Vilin kanssa taas niin kavereita. Ulkoilemaan meitä ei Luumu-

siskon kanssa otettu kuin kerran (kummallakin oma kuljetusboxi), toista kannetaan, 

toista selässä, oltiin vuorollaan mamin rollaattorin kyydissä. Aika mukavaa 

matkustamista. Keskusteltiin välillä, pittäähän sitä välillä, että ollaan kartalla. 

Maassa oli valkoista pumpulia, jota te ihmiset kutsuttu lumeksi.  

Nyt sitten oli taas se ”paukutteluyö”, me katsottiin Minni-siskon kanssa parhaaksi 

mennä sängyn alle ja välillä eteiseen. Tultiin tosin sieltä välillä pois ja taas nopeasti 

takaisin, kun paukahti. Ihmeellistä paukuttelua, eikö sitä voisi kieltää. Ei kissoja ja 

koiria ole luotu sellaista räiskettä kestämään. Sanotaan nyt vaikka niin, että ”huvinsa 

kullakin”. Monet on mamin sanojen mukaan sellaisia, jotka paukuttelevat toisia 

ihmisiä kohti ja voi sattua pahojakin vahinkoja, silmävammoja. Voi kauhistus. 

Hyvää Uutta vuotta kaikesta huolimatta. Toivottavasti tämä vuosi 2023 on paljon 

parempi ja levollisempi, eläimillekin, kuin mennyt vuosi. Hei hei kaikille ja voikaa 

hyvin! toivovat Luumu, Minni ja mami   

 

##################################################################### 

HUOMIO HUOMIO HUOMIO HUOMIO HUOMIO !!! 
 
 
Yhteisen pöydän RUOKAJAKO Lauhatuulessa muuttuu torstaista 

KESKIVIIKOKSI tammikuun alusta. 

 

Jako siis keskiviikkona klo 10 



 





Kylpylämatka Haapsaluun 

marraskuussa 2022 
 

Sunnuntaiaamuna meitä kokoontui 13 

hengen porukka Katajanokan 

terminaaliin, suuntana Tallinna ja 

Haapsalu.  

 

Laivamatka taittui nopeasti, Tallinnassa 

oltiin 2,5 tunnissa. Matkalla tulee aina 

nälkä, joten jotain pientä ehdittiin 

syödä sekä kierrellä tax-free-kaupassa 

tekemässä ostoksia. 

 

Porukalla kuljettiin laivalla, matkalaisilla 

juttua riitti. Tutustuttiin toisiimme ja 

jaettiin kokemuksia matkustamisesta.  

 

Matkajännitystä oli myös vähän ilmassa. 

Haapsalussa aiemmin käyneet kertoivat 

kylpylästä. Osalle matkalaisista Viro ja 

Tallinna olivat tuttuja, mutta 

Haapsalussa he eivät olleet käyneet. Oli 

myös ihan ensikertaa Viroon matkaava. 

 

Tallinnan satamasta lähdimme omalla 

bussilla kohti kylpylää, matkaan meni 

noin 1,5 tuntia. Bussimatkalla satoi 

sakeasti lunta ja tie oli liukas. Säästä 

huolimatta matka meni hyvin ja 

saavuimme turvallisesti Haapsaluun.  

 

Haapsalu on idyllinen pikkukaupunki, 

jossa on kauniita pikku taloja ja 

paikallisia putiikkeja. Kylpylän ympärillä 

on myös eripituisia kävelyreittejä ja 

luonto lähellä.  

 

 
 

Majoituimme kahden hengen huoneissa. 

Huoneet olivat siistit ja viihtyisät, 

kylpytakki kuului varustukseen 

 

Pääsimme melkein heti päivällispöytään. 

Täyshoitoruokailu takasi sen, että nälkä 

ei ehtinyt tulla koko aikana. Buffet-

pöydässä oli monipuolinen valikoima 

ruokaa ja herkkuja riitti. Oli mukavaa 

syödä yhdessä ja vaihtaa kuulumisia. 



Heti ensimmäisenä iltana jokainen sai 

oman hoito-ohjelman, hintaan kuului 6 

vaihtoehtoista hoitoa. Kaikkien suosikki 

taisi olla hieronta. Lisäksi kokeilussa 

olivat yrttikyvyt, suolahuone, parafiini- 

ja mutahoidot, vesijumppa ja 

kelluntahoito. Hoitojen jälkeen oli 

rentoutunut ja raukea olo. Unta ei 

todellakaan tarvinnut odotella. 

 

Kylpyläosasto oli myös suosittu, 

kävimme joka ilta uimassa ja monissa 

erityyppisissä saunoissa.  

 

Uima-altaissa oli merivettä. 

 

 Poreamme oli meidän ryhmän suosikki.  

 

Saunoista eksoottisin oli suolasauna. 

Siellä oli lämpöä vain 60 astetta. 

Saunan keskellä olevassa jalallisessa 

kiviastiassa oli iso kasa merisuolaa, jota 

sitten hierottiin ihoon saunan miedossa 

lämmössä. Suolasaunassa oltiin 15 

minuuttia ja sitten mentiin suihkuun, 

ennen altaaseen menoa. 

Muita saunoja olivat suomalainen sauna, 

höyrysauna, infrapunasauna ja 

sanatorium (matalalämpöinen 

rentoutumissauna).  

 

Rohkeimmat kokeilivat myös ulkoallasta, 

lumen ja pakkasen keskellä vesi tuntui 

lämpimältä. Hieno kokemus oli uida 

illalla pimeässä ulkoaltaalla lumen 

keskellä, veden höyrytessä.  

 

Ensimmäisenä ja viimeisenä iltana 

kokoonnuimme yhteen juttelemaan 

kokemuksista. Kaikki olivat tyytyväisiä 

matkaan.  

Hienoja uusia kokemuksia oli saatu 

matkustamisesta, kylpylässä käynnistä, 

eri hoidosta ja saatu myös uusia ystäviä 

ja tuttuja. Yhteiset kävelyt kaupungilla, 

ostosreissut putiikeissa ja kahvila 

kulttuuri tuli myös tarpeeseen. 

 

 

Yhdessä päätimme, että ensi vuonna 

lähdetään uudestaan, jos vaikka sitten 

saisimme enemmänkin porukkaa mukaan 

Kiitokset kaikille mukana olleille kivasta 

reissusta!  

 

T. Matkanjohtaja Merja ja reissaaja 

Heli 



Uupuneiden kevään luennoitsijat
Luennot alkavat klo 18.00

12.1.2023 Itsemyötätunto

9.2.2023 Hukassa

9.3.2023 Itsetunto

5.4.2023 Mentalisaatio ihmistä suojaavana tekijänä

4.5.2023 Mielenterveys ja työelämä – kuormittumisen ja 
palautumisen tasapainoilua

       Luennoitsijana Merja Matilainen

       Luennoitsija  Saara Rantanen

       Luennoitsija Kirsi Karvinen

           Mentalisaatio tarkoittaa kykyä pitää mieli mielessä. Oma ja toisen.

       Luennoitsija Ursula Havas

       Luennoitsija Sari Nuikki

Mielenterveyden keskusliitossa kouluttajana, sosiaalipsykologi ja ratkaisukeskeinen 
valmentaja. Mieliaiheita ovat esimerkiksi itsemyötätunto ja toivo.

Ratkaisukeskeinen lyhytterapeutti, valmentaja, yrittäjä ja DI

Kirjoittamisen sekatyöläinen, luovuusohjaaja ja yrittäjä. Puhujana vahvuutena oman elämän
likoon laittaminen ja omien kokemusten kautta asioista puhuminen.

TeM, ryhmäpsykoterapeutti (Valvira). 

MIELI Suomen Mielenterveys ry Työelämän mielenterveys – yksikkö, Päällikkö, 
erityisasiantuntija, psykologi



 



10-11 Liikuntaa ja rentoutta
11-12 Lounas
13:00 Jäsenkahvit, kuukauden 1. maanantai
13-14 Hyvinvointiluento, kerran kuussa

9:30-10:30 Digi-opastusta (tietokone&kännykät)
10:30-12 Tietokoneen rempparyhmä
11-12 Lounas
13-14 Englannin keskusteluryhmä, parittomat 
viikot
13-14 Muistikerho 25.1., 22.2., 29.3., 26.4. ja 31.5. 
17:30-18:30 Ohjattu kuntosali, Tikkurilan 
terveysasema. Maksu 4€.

9-11:30 Leivontakerho, Leinikin keittiö
11-12 Lounas
12-14 Askarteluryhmä
13-14 Äijäkerho
14-15:30 Avoin vertaisryhmä
16-17:30 Opiskelu-uupuneet ryhmä, Teams
18-19:30 Työssäuupuneet ryhmä, Teams

11-12 Lounas
12-14 Nuorten hyvän mielen ryhmä, Liidossa
12:30-13:30 Bingo, osallistumismaksu 1€

Keilaus ja biljardi Tikkurilan urheilutalolla

10-11:15 Voimanaiset
11-12 Lounas
12-13:30 Bändikerho, Café Simona/Leinikki
13-14 Keilaus parittomilla viikoilla, maksu 5€
13-14 Biljardi parillisilla viikoilla, maksu 2€

Lauhatuulen viikko-ohjelma 
kevät 2023

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai

Hyvät Tuulet ry, Lauhatuuli
Leinikkitie 22, 01350 Vantaa

09-873 4386, www.hyvattuulet.fi



10.00-11.00 Kuntosali Arkki, Myyrmäki 
11.00-12.00  Pelisali/Biljardi Arkki, Myyrmäki
11.15-12.00   Lounas 
12.10-13.00  Kävely 
13.00-13-30 Jäsenkahvit joka kuukauden 
ensimmäisenä maanantaina 
13.00-14.00 Vertaistukiryhmä Ei jäsenkahvipäivinä! 

10.15-11.00  Venäjän alkeet 
11.15-12.00   Lounas 
12.10-13.00  Kävely 
13.00-14.00 Levyraati

10.00-11.00  Kuntosali Arkki, Myyrmäki 
10.00-11.00  Moniääniset ryhmä Parillisina viikkoina 
11.00-12.00  Pelisali/Biljardi Arkki, Myyrmäki 
11.15-12.00   Lounas 
12.10-13.00  Kävely 
13.00-14.00 Englannin keskusteluryhmä
16.00-17.30  Opiskelu-uupuneet Teams
Päivät: 26.1, 23.2, 23.3, 20.4 ja 17.5
18.00-19.30  Työssäuupuneet Teams
Päivät: 26.1, 23.2, 23.3, 20.4 ja 17.5
18.00-19.30  Opiskelu-uupuneet ja työssäuupuneet
Luentopäivät:1 2.1, 9.2, 9.3, 5.4, 4.5

9.15-11.15     Kuvataideryhmä 
12.00-14.00 Nuorten hyvän mielen ryhmä. Tikkurilassa,
Monitoimitila Liidossa. 
11.15-12.00   Lounas 
12.00-14.30 Askartelu-/neulontakerho
12.10-13.00  Kävely 
12.30-13.00  Bingo tai tietovisa
14.00-15.00 Sähly Rajatorpan väestösuojassa, maksu 2 euroa  

10.00-11.00   Musisointia
11.15-12.00    Lounas 
12.10-13.00   Kävely 
13.00-14.00  Hyvä Mieli-ryhmä
14.00-14.30  Pienoismallikerho

Myöhätuulen viikko-ohjelma kevät 2023

Maanantai

Tiistai

Keskiviikko

Torstai

Perjantai



Kuva: Mirva Pajanne


